

Ustanova: JU Zavod Komanski Most

Ulica:

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 29.05.2023 - 05.06.2023

## IZVJEŠTAJ ZA KONTA

Datum knjiženja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo	
1	29.05.2023	Izvod	Zorica Barac - Otašević	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	400.00	-400.00
2	29.05.2023	Izvod	Agrarija	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	137.50	-537.50
3	29.05.2023	Izvod	Lovćen Osiguranje	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	192.99	0.00	-344.51
4	29.05.2023	Izvod	Lovćen Osiguranje	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	88.94	0.00	-255.57
5	29.05.2023	Izvod	NAV Bandiči	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	104.00	-359.57
6	29.05.2023	Izvod	Fond Pio	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	35.37	-394.94
7	29.05.2023	Izvod	Fond Pio	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	235.81	-630.75
8	29.05.2023	Izvod	Pavle Bajagić	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	250.00	-880.75
9	29.05.2023	Izvod	Momčilo Bajagić	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	550.00	-1,430.75
10	29.05.2023	Izvod	Duška Lacačević	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	350.00	-1,780.75
11	29.05.2023	Izvod	Nataša Tomašević	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	160.00	-1,940.75
12	29.05.2023	Izvod	Ljiljana Ljiljanić	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	300.00	-2,240.75
13	29.05.2023	Izvod	Senka Jurković	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	108.00	-2,348.75
14	29.05.2023	Izvod	Alen Osmanović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	108.00	-2,456.75
15	30.05.2023	Izvod	Strugar Tatjana	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	350.00	0.00	-2,106.75
16	31.05.2023	Izvod	Radović Stefan	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	350.00	0.00	-1,756.75
17	01.06.2023	Izvod	Crnogorska komercijalna banka	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	22.72	-1,779.47
18	01.06.2023	Izvod	Crnogorska komercijalna banka	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	2.00	-1,781.47
19	02.06.2023	Izvod	Top Dom	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	913.50	-2,694.97
20	02.06.2023	Izvod	Goranović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	460.80	-3,155.77
21	02.06.2023	Izvod	Goranović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	277.84	-3,433.61
22	02.06.2023	Izvod	Goranović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	343.42	-3,777.03
23	02.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	274.03	-4,051.06
24	02.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	23.81	-4,074.87
25	02.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	90.52	-4,165.39
26	02.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	137.88	-4,303.27
27	02.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	279.86	-4,583.13
28	02.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	73.83	-4,656.96
29	02.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	497.10	-5,154.06
30	02.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	200.99	-5,355.05
31	02.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	31.68	-5,386.73
32	02.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	161.47	-5,548.20
33	02.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	46.61	-5,594.81
34	02.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	150.88	-5,745.69
35	02.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	38.87	-5,784.56
36	02.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	38.87	-5,823.43
37	02.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	157.37	-5,980.80
38	02.06.2023	Izvod	Ljetopis doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	341.10	-6,321.90
39	02.06.2023	Izvod	Ljetopis doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	11.86	-6,333.76
40	02.06.2023	Izvod	Interesta doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	990.95	-7,324.71
41	02.06.2023	Izvod	Okov doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	329.21	-7,653.92
42	02.06.2023	Izvod	ACME	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	181.50	-7,835.42
43	02.06.2023	Izvod	Poreska Uprava CG	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	2.82	-7,838.24
44	02.06.2023	Izvod	Poreska Uprava CG	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	18.77	-7,857.01
45	02.06.2023	Izvod	Nataša Tomašević	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	160.00	-8,017.01
46	02.06.2023	Izvod	Rakočević Andrea	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	120.28	0.00	-7,896.73
47	02.06.2023	Izvod	Rakočević Andrea	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	50.00	0.00	-7,846.73
				<b>1,152.21</b>	<b>8,998.94</b>	<b>-7,846.73</b>	